
PORTARIA Nº 005 /2014/CCADQV/SGP. 
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e 

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no Decreto nº 3006 
de 05 de maio de 2004. 

R E S O L V E: 
Republicar em parte a Portaria 182/2013/CCADQV/SGP. 
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Saúde 

referente ao ano de 2013, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006 
de 05 de maio de 2004. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.         
                                                     P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS  

49132 5 Rômulo Lacerda Bispo 9,9 

                                                             P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS  

41757 1 Adma Alves de Oliveira Ferreira 7,93 

111343 1 Alexandre Emilio de Oliveira 9,9 

41760 2 Alice Maria Vieira de Oliveira 7,6 

42513 1 Armindo Sena Marques 8,63 

42001 1 Benedito Dadino Da Costa Filho 9,4 

90169 1 Domicilia Pudlo 9,5 

118074 1 Elzio da Silva Fernandes 9,1 

90036 1 Erizelton Ferreira da Cruz 9,16 

117061 1 Euclecio Santiago de Araujo 8,1 

42735 1 Fideles Geovaldo Pires de Sousa 7,71 

64532 1 Gizela Cristina Vieira Bohrer 6,84 

63747 1 Itamar Martins Bonfim 9,95 

104916 1 Jeth Lins de Souza 9,9 

114861 2 Jualzy da Silva Albuquerque 9,7 

111334 1 Jucelia Maria Braga 9.9 

113073 1 Karin Akie Matsuoka Brunetta 9,9 

117071 1 Katia Silene Soares de Barros 9,9 

42872 1 Leonardo Alves de Moraes 9,6 

113038 1 Loiva Regina Zimmer 9,8 

117992 1 Luiz Tercio de Lima 8,43 

90168 1 Luzia Mendes da Silva 9,5 

52664 2 Marcia dos Santos Zeri 8,56 

90328 1 Maria Aparecida Ramalho de Sousa 9,45 

102713 9 Maria Das Gracas da Fonseca Carvalho 9,5 

42431 1 Maria Mirian Lopes 8,85 

34580 2 Marisa Geraldina de Souza Gasques 8,52 

42967 1 Nilo Ferreira da Silva 9,35 

90020 1 Noelia Mendonca dos Santos 9,97 

90584 1 Otacilia Sobrinho de Souza 7,8 

90173 1 Sandro Sergio de Jesus Guimaraes 9,1 

42807 1 Valmir Rodrigues Amador 8,7 

112983 1 Vinicius Jose Nascimento de Almeida 9,2 

     Registra.Publica e Cumpra-Se.                                                                      
     Cuiabá-MT, 14  de Janeiro de  2014 

 

                                                                  Jorge Luiz de Arruda 

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD 
 

Jorge Araújo Lafetá Neto    
Secretário de Estado de Saúde 

(ORIGINAL ASSINADO) 

 


